
IG.271.17.8-1.2013.MA.                          Ustka, dnia 20 czerwca 2013 r.

Zamawiający: 
Gmina Ustka, Ul. Dunina 24,76- 270 Ustka
Tel.: (0-59) 814 60 44 do 46
Fax. (0-59)  814 42 57

Wykonawcy

ZAWIADOMIENIE

              o  dokonaniu ponownej czynności wyboru oferty najkorzystniejszej

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na  Wykonywanie prac  
geodezyjnych na rzecz Gminy Ustka – map do celów planistycznych oraz do celów projektowych.

Zamawiający informuje, iż z uwagi na otrzymany zarzut dot. „zaniechania czynności”  od 
Wykonawców  biorących  udział  w  postępowaniu  prowadzonym  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego na „Wykonywanie prac geodezyjnych na rzecz Gminy Ustka – map do 
celów  planistycznych  oraz  do  celów  projektowych”,  dnia  07.06.2013  r.  dokonał 
unieważnienia czynności wyboru oferty najkorzystniejszej z dnia 03.06.2013 r. 

Według Wykonawców zaniechanie to polega na  nie odrzuceniu ofert zawierających „rażąco 
niską cenę” w stosunku do przedmiotu zamówienia oraz nie  odrzuceniu oferty,  na której 
złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji.

Zamawiający stwierdza,  iż  w toku postępowania nie  wezwał Wykonawcy -  Zakład Usług 
Geodezyjnych  „GEO –  NORD” do  udzielenia  wyjaśnień  dot.  „rażąco  niskiej  ceny”  lecz 
uczynił to w późniejszym terminie. 

Po udzieleniu wyjaśnień przez w/w Wykonawcę,  Zamawiający informuje,  iż  w oparciu o 
udzielone  i  uwzględnione  wyjaśnienia  dot.   „rażąco  niskiej  ceny”  złożone przez:  Zakład 
Usług  Geodezyjnych  „GEO  –  NORD”,  powołana  Komisja  Przetargowa  dokonała 
powtórzenia czynności wyboru najkorzystniejszej oferty, złożonej przez w/w Wykonawcę. 

Działając  na  podstawie  art.  92  ust.  1  -  2  ustawy z  dnia  29  stycznia  2004  roku  Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 ze zm.) zwanej dalej 
„ustawą” zawiadamia Wykonawców, którzy złożyli oferty, iż w niniejszym przetargu zgodnie 
normą prawną zawartą w art. 91 ust.1 w związku z treścią art. 2 pkt 5 ustawy wybrano ofertę:  
najkorzystniejszą złożoną przez Wykonawcę:

Zakład Usług Geodezyjnych „GEO-NORD” 
ul. Dunina 24, 76-270 Ustka
W  uzasadnieniu  niniejszego  wyboru  należy  wskazać,  iż  wybrana  oferta  jest  ofertą 
najkorzystniejszą  spełniającą wszystkie  wymogi SIWZ i przedstawia najniższą cenę, która 
była jedynym kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 62.238,00 zł brutto
Przyznana ilość punktów: 100,00 pkt
Jednakże zawiadamiam, iż kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia
która wynosiła 60.000,00 zł brutto, zwiększono na kwotę 62.238,00 zł brutto.

Wykonawca -  Biuro Inżynierskie Adam Pietrzak Janiewice 101, 76-100 Sławno,  spełnia 
warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 143.950,00 zł brutto
Przyznana ilość punktów: 43,24 pkt. 



Wykonawca  -  Biuro  Geodezji  i  Obrotu  Nieruchomościami  GEO-NIERUCHOMOŚCI  
Mariusz Czekała, ul.  A.  Mickiewicza  48/1,  76-200  Słupsk, spełnia  warunki  udziału  w 
postępowaniu określone w SIWZ.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 155.800,00 zł brutto
Przyznana ilość punktów: 39,95 pkt.

Wykonawca - Pracownia Usług Geodezyjnych „GEOMETRA”, ul. Mar. Polskiej 79, 76-270  
Ustka, spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 175.700,00 zł brutto 
Przyznana ilość punktów: 35,42 pkt.

Wykonawca -  GeoGlob Sp.  z  o.  o.  ul.  św. A.  Boboli  65,  87-100 Toruń,  spełnia  warunki 
udziału w postępowaniu określone w SIWZ.

     Cena za cały przedmiot zamówienia: 353.007,00 zł brutto.
Przyznana ilość punktów: 17,63 pkt.

Wykonawca - Konsorcjum:
     - Lider:Biuro Geodezyjno – Kartograficzne ”Geokart” 82-200 Malbork, Os. St. Miasto 26;
     - AZYMUT Zakład Usług Geodezyjnych 82-500 Kwidzyń, ul. Korczaka 4/13;
     - MAPA Usługi Geodezyjno Poligraficzne 82-200 Malbork, ul. Pl. Słowioański 17;

     - GEOTRAS P. H. U. 82-200 Malbork, ul. Kwiatkowskiego 16, spełnia warunki udziału w 
postępowaniu określone w SIWZ.

     Cena za cały przedmiot zamówienia: 402.210,00 zł brutto.
Przyznana ilość punktów: 15,47 pkt.

Wykonawca - ProstoGEO Radosław Cecot  Wójtowo ul.  Kwiatowa 35, 11-010 Barczewo, 
spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 792.120,00 zł brutto.
Przyznana ilość punktów: 7,86 pkt.

Jednocześnie Zamawiający  zawiadamia, iż w niniejszym przetargu w terminie do składania 
ofert  złożono 9   ofert.   
Przewidywany termin zawarcia umowy: 26.06.2013 r. - 16.07.2013  r.

Ponadto  nadmieniam,  iż  w  czynności  wyboru  oferty  najkorzystniejszej  dokonanej  dnia 
03.06.2013 r. Zamawiający w toku badania i oceny wykluczono i odrzucono: 2 Wykonawców.
Wykonawca - Usługi Geodezyjne „GEODELTA” Paweł Gregorek, Gwiazdowo 31, 76-124 
Żukowo  k/Sławna  -  nie  spełnia  warunków  udziału  w  postępowaniu  określonych 
w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

      Wykonawca -  GEO COMPANY Patryk Szuran ul. Kusocińskiego 24, 76-200 Słupsk - nie 
spełnia warunków udziału w postępowaniu określonych w Specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.    

/-/ wz. WÓJTA
Krzysztof Wysocki

Zastępca Wójta 


